
 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

 

Znak: ZDW.N4.361.64.2022                                                     Bydgoszcz, dnia 07.11.2022 r. 

         

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na stronę internetową Zamawiającego 

 

Dot. postępowania: Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 543 Paparzyn – Radzyń 

Chełm. – Jabłonowo Pom. – Grzybno – Szabda - *…* - droga 560/Brodnica/odc. Piecewo-

Kamień od km 37+938 do km 38+980, dł. 1,042 km 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  

ceną ofertową 1 747 397,54 zł brutto 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.:                        

cena – 60 pkt, okres udzielonej gwarancji – 40 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i  

uzyskała najwyższą ilość punktów równą 100. 

Uzasadnienie prawne – art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.   

Zestawienie złożonych ofert: 

Zakład Drogowo Budowlany Rogowo  

Mariusz Wilczyński spółka komandytowa 

Rogowo 23 

87-162 Lubicz 

Pozycja 

w 

ranking

u/Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium 

Cena – waga 60 % 

Liczba pkt 

w kryterium 

Okres 

udzielonej 

gwarancji – 

waga 40 % 

Uzyskane 

punkty 

4/1 

Colas Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 

NIP: 7861395883 

 

(1 747 397,54 : 2 372 739,73) x 60 

pkt. = 43,35 pkt 

 

60 miesięcy 

= 

40,00 pkt 

83,35 pkt 

1/2 

Zakład Drogowo Budowlany 

Rogowo Mariusz  

Wilczyński spółka 

komandytowa 

Rogowo 23 

87-162 Lubicz 

NIP: 8792683532 

(1 747 397,54 : 1 747 397,54) x 60 

pkt. = 60,00 pkt 

60 miesięcy 

= 

40,00 pkt 

100,00 pkt 

2/3 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych  

„DROBUD” Sp. z o.o. 

(1 747 397,54 : 1 795 386,55) x 60 

pkt. = 58,40 pkt 

60 miesięcy 

= 

40,00 pkt 

98,40 pkt 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Sporządziła: 
Monika Konopka – Starszy Referent Wydziału Zamówień Publicznych 

email: m.konopka@zdw-bydgoszcz.pl;  

tel.: 52 37-05-717 

ul. 1 Maja 61  

87-200 Wąbrzeźno 

NIP: 878-15-46-412 

3/4 

Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów Sp. z o. o. 

Kozłowo 8a 

86-105 Świecie 

NIP: 5591700297 

(1 747 397,54 : 2 096 579,91) x 60 

pkt. = 51,51 pkt 

60 miesięcy 

= 

40,00 pkt 

91,51 pkt 

mailto:m.konopka@zdw-bydgoszcz.pl

